Shoqeria " JAPAN XHIMI" shpk
Liggaria te Ardhura & Shpengime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2014

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite ¢
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

(shumat ne 1 eke)
Viti 2014 Viti 2013

Shitjet neto 16,756,826.00 16,640,911.00
Te ardhura te tjera nga vepr 2,640,000.00 2,640,000.00
Ndryshimet ne inventarin e
produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna ¢ kryer nga njesia
ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e
kapitalizuar
Malirat, lendet e para dhe sh (8,093,540.00) (7,873,391.00)
Shpenzime te tjera nga vepri (1,872,064.00) (1,679,473.00)
Shpenzime te personelit (4,142,939.00) (3,935,074.00)
Renia ne vlere (zhvleresimi) (2,274,887.00) (2,459,145.00)

3,013,396.00 3,333,828.00

Fitimi (humbja) para
tatimit

3,013,396.00

(19,376.00)
2,825.00

Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin
fitimi fiskal

(452,009.00)

3,317,277.00

Fitimi (humbja) neto e
vitit financiar

2,561,387.00

(331,728.00)

2,985,549.00
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